
7.9

BĚŽNÉ NÁŘADÍ

Profesionální úložný systém
Úložný box na nářadí je volbou pro odborníky,  
kteří chtějí mít všechny správné nástroje pohodlně při ruce, 
kdykoliv je potřebují.

Vlastnosti
• Vyrobeno z pryskyřice vysoce odolné proti nárazu. 
• Vodotěsné a prachotěsné těsnění pro ochranu vybavení. 
• Provedení pro silné zatížení pro profesionální použití. 
• Uzamykatelný systém (zámek není součástí) 
• Kovová zarážka brání v zaklopení víka. 
• Vnitřní příslušenství pro komfortní použití

Kat. č. Popis Rozměry (cm)
(D × Š × V)

Hmotnost Kapacita Stand. 
balenílb. kg l kg

54358 Profesionální úložný systém 56,4 × 46,5 × 85,9 35.7 16,2 106,5 180 1

Robustní kovové zamykací konektory Kolečka do každého terénu

Vícero konfigurací, které vyhoví 
potřebám každého zadání

PROFESIONÁLNÍ KUFŘÍKOVÝ 
ORGANIZÉR NA NÁŘADÍ
Snadné ukládání a odebírání malých 
součástí a příslušenství.
Zahrnuje 
• 6 vyjmutelných košů 
• 2 dělicí příčky, které vyhovují každému 

pracovnímu požadavku

PROFESIONÁLNÍ MOBILNÍ VOZÍK NA 
NÁŘADÍ
Široký úložný prostor.  
Systém zamykací tyče pro uskladnění.  
Odnímatelné víko.
Zahrnuje 
• Stabilní teleskopické kovové madlo
• Kolečka do každého terénu
• Integrovaný nástrojový panel

PROFESIONÁLNÍ STŘEDNÍ BOX NA 
NÁŘADÍ
Široké možnosti uložení pro elektrické 
nářadí, ruční nástroje a příslušenství.
Zahrnuje 
• 2 rukojeti po stranách 
• 1 středové madlo
• Box na nářadí, který zajistí malé nástroje při ruce

NOVINKA


